MUNICIPIO DE TOLIMAN QUERETARO
QUERETARO

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Estado Analitico del Activo

Del 01/ene./2022 al 30/sep./2022
(Cifras en Pesos)

et

Fecha y | 16/feb./2023

hora de Impresion| 05:29 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$58,034,257.19

$386,254,319.44

$345,731,515.97

$98,557,060.66

$40,522,803.47

ACTIVO CIRCULANTE

$13,287,269.55

$358,697,983.84

$342,685,025.34

$29,300,228.05

$16,012,958.50

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$9,355,771.38

$185,018,998.42

$171,680,228.87

$22,694,540.93

$13,338,769.55

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$3,056,196.79

$164,255,140.82

$164,184,902.82

$3,126,434.79

$70,238.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

$875,301.38

$9,423,844.60

$6,819,893.65

$3,479,252.33

$2,603,950.95

ACTIVO NO CIRCULANTE

$44,746,987.64

$27,556,335.60

$3,046,490.63

$69,256,832.61

$24,509,844.97

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

$36,100,575.15

$26,426,744.18

$3,046,490.63

$59,480,828.70

$23,380,253.55

BIENES MUEBLES $12,790,386.75 $1,129,591.42 $0.00 $13,919,978.17 $1,129,591.42
ACTIVOS INTANGIBLES $207,928.60 $0.00 $0.00 $207,928.60 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$4,351,902.86 $0.00 $0.00 -$4,351,902.86 $0.00
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